
 
Plats: Trandaredskolans personalrum 
 

Närvarande: 
Johannes Simonsson 4B, Joacim Aleborg 0B, Abdu Osman 0A, Ibrahim Mahmoud, Sofia Duzel 
1C, Ida Uhlen 1C, Amanda Hemple 5CD+3A, Kari Hentula, 1B, Kristina Verdier rektor, Lillis 
Danielsson 3B, Josefine Dahlberg 3B, Jessica Grönlund 3A, Serpil Murataic 1A, Leonita 
Bonestita 1A, Annelie Ekelin Tranan personal, Sandra Eriksson styrelse, Matilda Malmberg 
2A+5AB+styrelse, Reneé Zeybrant 2B+6B+styrelse, Amanda Bjurén 2B+4B+styrelse, Emma 
Johansson 6A 20 st 
 

1. Mötet öppnas 

Ordförande Amanda Bjurén förklarar mötet öppnat.  

2. Godkännande av dagordningen  

Dagordningen godkänns av mötesdeltagarna.  

3. Val av sekreterare och justerare.  

Sandra Eriksson sekreterare. Justerare Reneé och Matilda. 

4. Genomgång av föregående mötesprotokoll 

Amanda går igenom föregående mötesprotokoll, se mötesprotokoll på 
www.trandaresskolan.se  

5. Rapport från rektorn 
Skolstarten har varit lugn. Det går idag 487 elever på skolan och 260 barn inskrivna på fritids. 
Ann-Marie Antonsson har sagt upp sig och i slutet på september kommer Josefine Ljungblad 
som ersätter hennes tjänst. Nadine Khazaal från Guldringens fritids har sagt upp sig och där 
har Anna Bergqvist börjat.  

 
Under de första veckorna av höstterminen går alla klasser igenom skolans regler  
(Kristina läser upp reglerna för mötets deltagare). Hon berättar om en ny regel som gäller 
fotbollsplanen. Där har varje klass fått ett visst antal tider i veckan och man spelar 
kompisfotboll. Inga mål räknas och läraren i varje klass hjälper till att göra lag. Detta kommer 
att utvärderas om ett par veckor och Kristina kommer även prata med eleverna på elevrådet 
i morgon fredag 6/9. Hittils har det endast varit en incidentrapport kopplad till 
fotbollsplanen.   

 
Kristina nämner vid punkten om cykel till skolan, att det är vårdnadshavares beslut men att 
skolan rekommenderar från åk 5. Elspark förbjudet då de går i för hög hastighet. 
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Alla klasser/fritids bestämmer även regler dessa första veckor.  
 

Kristina visar och nämner planen mot kränkande behandling och diskriminering samt skolans 
värdegrundsarbete. Hon nämner att dessa saker även kommer att lyftas på skolans APT för 
alla lärare under nästa vecka.  

 
Kristina har haft besök från av en arkitekt och en annan person från kommunen som håller i 
skolans ombyggnation. Det kommer tidigast ske 2026. Skolan ska på lång sikt bli tre 
paralleller och klassrummen byggas om. Eventuellt kan biblioteket flytta in och byggas om i 
den nuvarande idrottshallens lokaler och att det byggs en ny idrottshall, dock inte fullstor. 
Man vill få bort allmänheten i skolans lokaler. Allting kring ombyggnation är fortfarande i 
”spånarstadiet”.  

 

6. Besök från personal 
Annelie Ekelin från Tranan berättar om deras verksamhet. Det är en specialpedagogisk enhet 
där 4 stycken arbetar. 3 st sitter i Tranans lokaler (som ligger vid Solvagnens fritids och 
rörelserummet/musiksalen) och 1 sitter i mellanstadiebyggnaden. Tranan har 4 olika 
perioder per år och denna första period är det 55 st elever som får extra stöd antingen en till 
en eller i liten grupp. Innan varje period har Tranans personal tillsammans med elevhälsan 
möte och beslutar vilka som får stöd.  
 
Annelie berättar att Testverktygen för läsning Lexplore har tagits bort och kommer bytas ut 
mot ett annat testverktyg som heter Legilexi. Detta kommer skolan sätta sig in under 
höstterminen och starta med under våren.  
 
Vidare berättar hon att Tranan jobbar både förebyggande genom tidiga insatser och genom 
insatser där eleven inte når målen. Självklart utvärderas stödet efter varje period.  
 
En diskussion startar kring att det kan vara tufft för vårdnadshavare att acceptera att ens 
barn är i behov av stöd.  
 

7. Rapport från styrelsen  
Vårfestens vinst blev 26 260kr. Vi tackar för allas engagemang och för att vi kan hålla denna 
roliga tradition vid liv. Vårfesten är en otroligt viktig del i föreningens budget.  
Kom gärna med förbättringsförslag eller feedback kring vad som var bra eller vad som kan 
utvecklas.   
 
Styrelsen går runt på höstens föräldramöten och presenterar sig. Hoppas på ett högre 
medlemsantal. Alla datum är satta för årets möten samt jul/vårfest. Kolla hemsidan 
trandaredskolan.se  

 

8. Övriga frågor 
Fråga till Kristina: Har ni någon gång pratat om att öva på att inrymma.? 
Svar: Beslut finns att F-6 skolorna inte behöver det. Men det är något som har diskuterats. 
Viktigt att komma ihåg att skolan inte är en allmän plats mellan 6-18. En närvarande på 
mötet berättar att han gått en inrymningskurs, att det kan stärka trygghet hon personalen.  

 



Fråga till Kristina: Används cosafe appen? 
Svar: Den har varit uppe i diskussion och lärarna har laddat ner den. Det behövs mer 
utbildning hur den ska användas på ett säkert sätt.  
 
Fråga till Kristina: Hur har skolan och skolgården klarat sig under sommaren? 
Svar: Det har varit lugnt med skadegörelse.  
 
Fråga från styrelsen till alla närvarande: Kan de tryckta vattenflaskorna sänka sitt pris? 
De tryckta vattenflaskorna som kostar 55kr kan sänkas till 40kr om de gått runt. Ett 
förslag är 3 för 2. ”Ingen nytta av att bara ligga”.  
 
Fråga till styrelsen: Kan man ansöka om bidrag till rastleksaker för eleverna.  
Svar: Maila till styrelsen så lyfter vi det på nästa möte.  
 
Fråga till Kristina: Är hemspråksundervisningen synkat med skolan? 
Svar: Nej, tyvärr. Det är CFl (centrum för flerspråkigt lärande) som styr.   
 
Slutord: Styrelsen önskar tips och ideér på hur vi kan utvecklas.  
Maila gärna dina ideér eller kom på nästa möte.  
 

9. Nästa möte 
 

Nästa möte 3/10 kl 19 i personalrummet.  
 
10. Mötet avslutas 

 
Ordförande Amanda förklarar mötet avslutat.  

 
 

 


